
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2020         г. Мичуринск                   №1734

Об утверждении состава комиссии
по  назначению  студенческих  му-
ниципальных премий при админи-
страции города  Мичуринска  Там-
бовской области

Во исполнение решения Мичуринского городского Совета депутатов Там-
бовской области от 29.08.2019 №541 «Об учреждении студенческих муници-
пальных премий города Мичуринска Тамбовской области» администрация горо-
да Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по назначению студенческих муниципаль-
ных премий при администрации города Мичуринска Тамбовской области со-
гласно приложению.

2.  Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о студенче-
ских муниципальных премиях города Мичуринска Тамбовской области, утвер-
жденным решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской
области от 29.08.2019 № 541 «Об учреждении студенческих муниципальных
премий города Мичуринска Тамбовской области».

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
    от   29.10.2020  №1734

С О С Т А В
комиссии по назначению студенческих муниципальных премий

при администрации города Мичуринска Тамбовской области

Китайчик
Лариса Владимировна

- заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

Неуймин
Дмитрий Сергеевич

- заместитель главы администрации города,
заместитель председателя комиссии;

Калугина
Татьяна Сергеевна

- ведущий специалист отдела социальной по-
литики администрации города, секретарь ко-
миссии;
члены комиссии:

Быкова
Наталья Петровна

- социальный педагог Тамбовского областно-
го государственного автономного профессио-
нального образовательного учреждения «Про-
мышленно – технологический колледж» (по
согласованию);

Верховцев
Алексей Александрович

- депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области, председатель
Молодежного парламента города Мичуринска
(по согласованию);

Зайцева
Людмила Ивановна

- заместитель директора по учебной работе
Тамбовского областного государственного
бюджетного профессионального образова-
тельного учреждения «Железнодорожный
колледж им. В.М. Баранова»  (по согласова-
нию);

Золотарёва
Елена Анатольевна

- заместитель председателя Мичуринского го-
родского Совета депутатов Тамбовской обла-
сти (по согласованию);

Климкин
Александр  Владимирович

- начальник управления народного образова-
ния администрации города;

Фролова
Юлия Альбертовна

- начальник управления по воспитательной и
социальной работе федерального государ-
ственного образовательного учреждения выс-
шего образования «Мичуринский государ-
ственный аграрный университет» (по согласо-
ванию);

Щугорева
Екатерина Вячеславовна

- и.о. начальника отдела социальной полити-
ки администрации города.




